
 

 

 
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 30 июня 2009 года                                                                               №  175 

 

г.Тихорецк 

 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Социальная поддержка и реабилитационная помощь инвалидам, 
малообеспеченным семьям, имеющим несовершеннолетних детей,  

пожилым гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную 
ситуацию» на 2009 год, утвержденную решением Совета муниципального 

образования Тихорецкий район от 29 января 2009 года № 125 
 

 

В целях уточнения порядка направления и использования денежных 
средств бюджета муниципального образования Тихорецкий район на создание 
условий для беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам 
здравоохранения, Совет муниципального образования  Тихорецкий район 
РЕШИЛ: 

1.Внести в муниципальную целевую программу «Социальная поддержка 
и реабилитационная помощь инвалидам, малообеспеченным семьям, имеющим 
несовершеннолетних детей, пожилым гражданам и гражданам, попавшим в 
трудную жизненную ситуацию» на 2009 год (далее Программа), утвержденную 
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 29 января 
2009 года № 125, следующие изменения: 

1.1.Позицию «Исполнители программы» паспорта Программы дополнить 
словами «муниципальное учреждение здравоохранения «Тихорецкая 
центральная районная больница» муниципального образования Тихорецкий 
район (далее МУЗ «Тихорецкая ЦРБ»)». 

1.2.Подраздел 1 «Реабилитация инвалидов» раздела 2 Программы 
дополнить пунктом 1.10 следующего содержания: 

 

№ 
п/п 

Наименование мероприятий Дата 
проведени
я 

Ответственные  Сумма 
затрат 
тыс.руб. 

Источни
к 
финанси
рования 

1.10 Создание условий для 
беспрепятственного доступа 
маломобильных граждан в 
здания лечебно-

профилактических учреждений 
муниципального образования 
Тихорецкий район 

В течение 
года 

МУЗ 
«Тихорецкая 

ЦРБ» 

100,0 МБ 



 2 

2.Контроль за организацией выполнения настоящего решения 
возложить на заместителя главы муниципального образования Тихорецкий 
район Л.Н.Артюшкину. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты 
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                С.П.Сергеев 


